
1200 - UP
ź HALO HEAT…systém měkkého tepla šetrně udržuje produkty 

pro lepší vzhled a trvanlivost.
ź Udržuje v teple produkty jako je maso, drůbež, ryby, brambory, 

rendlíky s jídlem, zeleninu apod.
ź Dvojí účel zařízení - jako udržovací skříň a kynárna na těsto.
ź Interiér i exteriér skříně je z nerezové oceli.
ź Každá komora má jednoduché, digitální ovládání s displejem s 

funkcí ON/OFF.
ź Antibakteriální rukojeť.
ź Kolečka umožňují snadnou mobilitu.
ź Zařízení pojme standardní velikosti gastronádob nebo plechů.
ź Výhřevná skříň je vybavena nerezovými bočními lišty se vsuny 

pro standardní velikost gastronádob a chromovanými rošty na 
uložení plechů.

ź Digitální senzory k zajištění času pro rekuperaci tepla.
ź Dveřní ventily pro regulaci vlhkosti uvnitř komor.

NÍZKOTEPLOTNÍ DVOUKOMOROVÁ 
VÝHŘEVNÁ SKŘÍŇ

Dvě individuálně oddělené komory vyhřívané skříně vyrobené z kvalitní nerezové ocele (vnější povrch a dveře). 
Zařízení obsahuje následující ovládací prvky: vypínač (polohy ON/OFF); šipky nahoru a dolů pro nastavení teploty v 
rozmezí od 16° do 93°C; světelná kontrolka teploty a digitální displej. Každá komora má 2 odnímatelné boční lišty se 
vsuvy. Každá komora má 16 vsuvů s roztečí 44 mm a disponuje 2 pevnými a 2 otočnými kolečky pro snadnou 
manipulaci.

MODEL 1200-UP:  Dvoukomorová výhřevná skříň

• Nastavení otevírání dveří
¨ Pravé - standardní
¨ Levé - volitelně 

¨ Rukojeť Push/Pull 

SÉRIOVÉ VARIANTY

• Elektrické varianty
¨ 120 V
¨ 208-240 V (2000 W)
¨ 208-240 V (4000 W)
¨ 230 V (2000 W) 
¨ 230 V (4000 W)

• Varianty zařízení
¨ Standardní
¨ Průchozí, volitelné

• Varianty dveří
¨ Celonerezové, standardní
¨ Se sklem, volitelně

Alternativa
• Model Side Rack
Alternativou může být model
"side rack", který je vybaven 2
bočnicemi a 3 pochromovanými
drátěnými policemi.

DELUXE NASTAVENÍ

Jednoduché elektronické nastavení teploty, jasný a 
snadno čitelný displej, zahrnuje patentovaný systém 
SureTemp™, který okamžitě reaguje na ztráty tepla při 
každém otevření dveří.
Ovládání Deluxe má k dispozici 6 časovačů pro každou 
komoru k zajištění systému "první dovnitř, první ven".
Ovládání Deluxe nabízí možnost vnitřní teplotní sondy.

¨

¨

¨



1200 - UP
NÍZKOTEPLOTNÍ DVOUKOMOROVÁ 

VÝHŘEVNÁ SKŘÍŇ

KAPACITA (NA KOMORU)

87 kg maximum • OBJEM maximum: 152 LITRŮ

Kapacita (2 na komoru) - 1-3/4 (44mm)

Velikost gastronádob 4 rošty (police) Maximální kapacita s
dalšími nádobami

GN1/1: 530mm x 325mm x 65mm

GN1/1: 530mm x 325mm x 100mm

530mm x 325mm x 150mm

Max. velikost: 18" x 26" x 1"

8 nádob - 2 na
rošt (polici)
8 nádob - 2 na
rošt (polici)
8 nádob - 2 na
rošt (polici)

4 nádoby - 1 na
rošt (polici)

16 nádob - se 4 dalšími 
policemi

žádná dodatečná kapacita

žádná dodatečná kapacita

16 nádob - s 12 dalšími 
policemi

ROŠTY, POLICE

Velikosti 3 police Maximální kapacita s
dalšími nádobami

GN1/1: 530mm x 325mm x 65mm

GN1/1: 530mm x 325mm x 100mm

GN1/1: 530mm x 325mm x 150mm

Max. velikost: 18" x 26" x 1"

16 kusů

8 kusů

8 nádob - 2 na 
model side rack
3 nádoby -
1 na polici

žádná dodatečná kapacita

žádná dodatečná kapacita

žádná dodatečná kapacita

8 nádob s 5 přídavnými
policemi

ROZMĚRY: H x W x D
75-13/16" x 26-7/16" x 32-3/16"
(1924mm x 671mm x 817mm)

Externí:

Průchozí:

Interiér každé komory:

75-13/16" x 26-7/16" x 33-13/16"
(1924mm x 671mm x 858mm)

28-3/4" x 21-5/16" x 26-1/2" (730mm x 541mm x 673mm)

INSTALAČNÍ DOPORUČENÍ

— Zařízení musí být instalováno na rovném povrchu a to v 
prostoru, kde na něj nemohou působit pára, mastnota, kapající 
voda, vysoké teploty nebo jiné silně nepříznivé podmínky.

— Zařízení musí být upevněno pružným konektorem. NENÍ
DODÁNO VÝROBCEM.

ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ
NAPĚTÍ             FÁZE      CYKLUS/hz     ampéry      kW               cord & zástrčka

nemá 5-20P

nemá 6-15P

(pouze USA)

NO CORD
OR PLUG

VÁHA

Netto:    333 lb (151kg) Přepravní: (est.) 393 lb (178 kg)
ROZMĚRY - BALENÍ: (v x š x h)
35" x 35" x 82" (889mm x 889mm x 2083mm)

DOPORUČENÍ

NASTAVENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kolečka, 3-1/2" (76mm) - 2 rigid, 2 swivel w/ brake   5008017
Nárazník, perimetr                                                            5012932

Dveřní zámek (každá rukojeť)                                        LK-22567
Nožičky, 6" (152mm)                                                        5011149
Chromovaný rošt s mřížkou                                            PN-2115
rozměry 18" x 26" (457mm x 660mm x 25mm)
Odkapávací miska 1-11/16" (43 mm)                           5014448

Bezpečnostní panel se zámkem                                    5013936

Nerezové rošty                                                                SH-23738

Chromované rošty                                                            SH-2733

Univerzální rošty (2 doporučeno)                                                                                                               
Chrom                                                                               SR-24447
Nerezová ocel                                                                  SR-24762
Vodní nádržka nádoby (pro kynutí)                                      1775
Vodní nádržka nádoby - kryt                                                 1774


	Stránka 1
	Stránka 2

